
Data e hora de geração:  13.05.2025 15:34:21, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 04/2025

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600001038 1 CAST INFORMATICA S/A PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 36 (TRINTA E SEIS) MESES,

PASSANDO-O DE 24 (VINTE E QUATRO)
MESES PARA 60 (SESSENTA) MESES, COM

CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO
VALOR PARA O NOVO PERÍODO.

23.05.2025 22.05.2028        3.642.346,14 07.04.2025

4600001146 1 CAMARA, VIEIRA E RASLAN
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 12 (DOZE) MESES,

PASSANDO-O DE 12 (DOZE) MESES PARA
24 (VINTE DE QUATRO) MESES, SEM
RECOMPOSIÇÃO DO VALOR PARA O

NOVO PERÍODO.

10.05.2025 10.05.2026                0,00 28.04.2025

4600001209 1 ROQUIM ENGENHARIA LTDA I) PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL POR MAIS 6 (SEIS) MESES,
PASSANDO-O DE 6 (SEIS) MESES PARA 12
(DOZE) MESES, SEM RECOMPOSIÇÃO DO

VALOR. II) CORREÇÃO DE ERRO
MATERIAL CONSTANTE NO ITEM 3.4 DO

TERMO DE REFERÊNCIA

24.04.2025 23.10.2025                0,00 23.04.2025


